

**Lucrari de reparatie si
reconstructie ale bunului imobil
situat in r. Ocnita, s. Clocusna,
str. Emil Loteanu, nr. 13,
inclusiv constructia garajului tip,
din constructii metalice, cu 2
boxe**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 05/21-2-1-3

**Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s.
Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii
metalice, cu 2 boxe**

Valoarea de deviz 12 353,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Тръба PP d=50	m	25,00	46,13 19,25	1 153,35 481,25
2	SB01C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot 90* Material marunt (sirna de otel, otel beton, ipsos etc)=1,04	buc	1,00	141,97 71,61	141,97 71,61
3	SB01C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Mufa Material marunt (sirna de otel, otel beton, ipsos etc)=1,04	buc	1,00	128,45 71,61	128,45 71,61
4	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material	10 m	1,50	6,16 6,16	9,24 9,24

1	2	3	4	5	6	7
		plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv				
5	SC04A	Lavoar din metal emalat Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc	1,00	1 068,00 142,45	1 068,00 142,45
6	DE10C apl	Rigola POLYMAX BASIC DN200 H300 cu gratar metalic zincat A15 (1000x260x300)	buc	5,00	1 065,51 51,59	5 327,54 257,95
7	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm -orange	m	13,00	79,43 24,64	1 032,59 320,32
8	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm COT - orange	buc	1,00	47,30 24,64	47,30 24,64
9	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm TEU- orange	buc	1,00	52,30 24,64	52,30 24,64
10	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Mufa PP 110mm -orange	buc	1,00	51,30 24,64	51,30 24,64
11	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm TEUredus 110x50x110-orange	buc	1,00	51,30 24,64	51,30 24,64
12	SD04A	Baterie amestecatoare pentru lavoar din bronz turnat, cromat (nu se admite aliaj) cu cartus d40mm scurt, nasul (pipa) integru cu corpul bateriei montate, cu un singur orificiu, greutatea 1000gr	buc	1,00	439,05 127,05	439,05 127,05
Cheltuieli directe			lei		9 502,39	
Cas			24,00 %		379,21	
Transportarea materialelor			8,00 %		633,79	
Cheltuieli de depozitare			1,00 %		79,22	
Total			100,00 +		10 594,61	

Cheltuieli de regie	10,00 %	1 059,46
Total	100,00 +	11 654,07
Beneficiu de deviz	6,00 %	699,24

Total deviz:
Inclusiv salariu

12 353,31
1 580,04

Intocmit

Verificat